
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Ploténka topná analogová CS150 a SS150 | STUART
Analogové topné ploténky kompatibilní s regulační jednotkou SCT1

Analogový displej ploténky s proužkem LED diod pro zobrazení nastavené teploty
Modely CS150 se sklokeramickou topnou deskou s vynikající chemickou odolností
Modely SS150 s robustní topnou deskou z hliníkové slitiny (Al/Si) krytou keramikou
Předsazený ovládací modul odolný proti polití s povrchem z chemicky tvrzeného skla
Zásuvka pro připojení externího teplotního regulátoru SCT1 pro přesnou regulaci teploty míchaného roztoku,
pokud je jednotka zapojena, rozsvítí se LED kontrolka
Dva modely a tři barevné varinty umožňují vybrat ideální míchačku do vaší laboratoře
Kontrolka horkého povrchu bliká při teplotě topné desky vyšší než 50 °C až 30 minut i po vypnutí ohřevu
Antimikrobiální ochrana BioCote® zabraňuje růstu bakterií a hub na povrchových částech přístroje
Integrovaný úchyt přidržovací tyče v těle topné ploténky

Technické parametry

Model CS150 SS150

Materiál topné desky sklokeramický materiál hliníková slitina (Al/Si) krytá keramikou

Rozměr topné desky 150 x 150 mm 150 x 150 mm

Rozměr topné plochy 120 x 120 mm 150 x 150 mm

Maximální teplota 450 °C 325 °C

Teplotní rozsah při regulaci pomocí SCT1 20-200 °C 20-200 °C

Přesnost při použití regulátoru SCT1 ±1,0 °C ±1,0 °C

Topný výkon 500 W 700 W

Napájení 230 V / 50 Hz 230 V / 50 Hz

Rozměry (š x h x v) 182 x 300 x 90 mm 182 x 300 x 90 mm

Hmotnost 2,26 kg 2,31 kg

Ploténka topná analogová CS150 a SS150 modrá Ploténka topná analogová CS150 a SS1 bílá50



Ploténka topná analogová CS150 a SS150 černá

Model Topná deska Maximální teplota
(°C) Barva Katalogové číslo

CS150 keramika 450 °C modrá S020150.M

CS150 keramika 450 °C bílá S020150.B

CS150 keramika 450 °C černá S020150.K

SS150 Al slitina 325 °C modrá S030150.M

SS150 Al slitina 325 °C bílá S030150.B

SS150 Al slitina 325 °C černá S030150.K

Přidržovací tyč SR1
(600 x 12 mm)

Přidržovací tyč SR1 (600
x 12 mm)

Přidržovací tyč SR1 (600 x
12 mm)

Přidržovací tyč SR1
(600 x 12 mm) S009164


